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Kafi Calima ADR

Cafferato Francette
13 Place du Portalou

48500 La canourgue
0 6 8 2 3 8 5 2 8 8 cafferato.francette@wanadoo.fr

1
1
1
1
1
1

Eco Laugil sans Electricité + Ballon 150 L
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines Adoucisseur
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

2718.18
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

2718.18 2990

16082023

0 271.82 0

Cetelem
2990

0 0
498.33

30

La canourgue

6 MOIS

2990
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Ecolaugil sans électricité + Ballon
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16082023La canourgue
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Mme

Cafferato

Francette

1 1 / 0 6 / 1 9 4 8

0 6 8 2 3 8 5 2 8 8

Divorcé Propriétaire

0 0 1  /  2 0 0 1

3 0 0 0

RETRAITE

0 6 / 2 0 0 8

0

16082023
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